вторник, 20 февраля 2018 года

№ 8
	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

_________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2018 года

   №  44                                  х. Михайлов

	О разработке проекта нормативов

градостроительного проектирования

муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»

Тацинского района Ростовской области

В  соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации»,   Постановлением администрации Михайловского сельского поселения от 15.02.2018 № 39 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Михайловское сельское поселение»  и внесения в них изменений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать проект нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Тацинского района Ростовской области.

2. Исполнителя проектных работ определить в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

3. Постановление подлежит опубликованию в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Михайловского

сельского поселения                                                                                                                    Л.С. Присяжнюк

Периодическое печатное издание Администрации Михайловского сельского поселения Тацинского района Ростовской области

Учредитель:     Администрация Михайловского сельского поселения

Адрес: 347071, ул. Ленина д.126, х. Михайлов,  Тацинского района  Ростовской области.

тел./факс(86397)25-1-02,

Отпечатано в администрации Михайловского сельского поселения

«20» февраля 2018г.   Распространяется бесплатно.   Тираж  15 экз.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ     ВЕСТНИК

Михайловского сельского поселения